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برگزاری هفتمین نمایشگاه بین المللی گل و گیاه در تبریز

هفتمين نمايشگاه بين المللي گل وگياه، ابزار، ادوات باغباني وتجهيزات گلخانه اي ايران تبريز با حضور تعداد زيادي از

شرکت هاي معتبر از تاريخ 31 ارديبهشت ماه الي سوم خردادماه سال1392 در محل دائمي نمايشگاههاي بين المللي

تبريز برگزار می شود.

خبرگزاری مهر، هفتمين نمايشگاه بين المللي گل وگياه، ابزار، ادوات باغباني وتجهيزات گلخانه اي ايران تبريز با حضور تعداد زيادي از
شرکت هاي معتبر از تاريخ 31 ارديبهشت ماه الي سوم خردادماه سال1392 در محل دائمي نمايشگاههاي بين المللي تبريز برگزار می

شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، مسعود محمديان، در جلسه کارگروه برگزاري نمايشگاه هاي سازمان با بيان اينکه اين نمايشگاه در سالن
بزرگ شهريار نمايشگاه هاي بين المللي تبريز برگزار خواهد شد گفت : شرکت هاي حاضر در نمايشگاه در قالب صدها غرفه و در
فضايي مسقف جديدترين دستاوردهاي خود را در زمينه گل و گياه عرضه نموده و در ديد علاقمندان و بهره برداران بخش قرار مي

دهند.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان، با بیان اينکه اين نمايشگاه درکنار نهمين نمايشگاه فضاي سبزکشور برگزارخواهد شد افزود:
استانهاي خراسان رضوي، اصفهان، مازندران، گيلان، زنجان، همدان و مرکزي به همراه شرکت هايي از کشورهاي اسپانيا ، استراليا، کره

جنوبي، هلند، فرانسه، ايتاليا، ژاپن و سوئد توانمنديهاي خود را در اين نمايشگاه به نمايش مي گذارند.

وی ادامه داد: پرورش انواع گل وگياهان فصلي ودائمي، شاخه بريده، آپارتماني، زينتي، کاکتوس وگياهان گوشتي، پوششهاي فضاي
باز(گلخانه اي)،درختچه هاي تزئيني ونهال، گل خشک طبيعي، نهاده هاي کشاورزي، سم وکود شيميايي،طراحي و اجراي سيستم هاي

آبياري، تجهيزات آزمايشگاهي، طراحي فضاي سبز، چراغهاي روشنايي پارکها، سازه هاي گلخانه اي از محور هاي این نمايشگاه است.

*صدور گواهی قرنطینه نباتی به بیش از 600 تن کشمش تیزآبی و کالفرنی در ملکان

مدیر جهادکشاورزی شهرستان ملکان با اشاره به اینکه قرنطینه گیاهی موجب حراست از مرز وبوم منطقه به منظور ممانعت از ورود و
صدور عوامل خسارت زای گیاهی بوده واهمیت آن به دلیل نقش پیشگیری بسیار فراوان است، گفت: با هدف ارتقا فرهنگ تولید

وصدور محصول کیفی، گواهی قرنطینه نباتی برای 672 تن کشمش تولیدی در این شهرستان صادر شده است.

حسینعلی فتحی، با اظهار اینکه آذربایجان شرقی با توجه به مبادی ورودی وخروجی متعدد، دروازه سلامت شمالغرب کشور محسوب و
انجام تشریفات قرنطینه نباتی محصولات کشاورزی صادراتی و ترانزیتی موجبات جلوگیری ازصدورعوامل خسارت زای گیاهی رافراهم
می سازد، گفت: دقت در بررسی ها، انجام آزمایشات لازم و سرعت در انجام وظایف محوله و صدور گواهی نباتی در حداقل زمان

ممکن از عمده ویژگی های صدور گواهی قرنطینه نباتی در این شهرستان است.

مدیر جهادکشاورزی ملکان باتاکید بر این موضوع که طبق ماده 18 آيين نامه اجرايي قانون حفظ نباتات، فرآورده هاي نباتي كه از
ايران به كشورهاي خارج صادر مي شود بوسيله كارشناسان قرنطينه معاينه و درصورت سلامت كالا گواهي بهداشت نباتي صادر مي
شود، گفت: در راستای توسعه بخش کشاورزی شهرستان، تلاش بر این است با افزایش دقت در صدور گواهی قرنطینه نباتی، کیفیت

محصولات صادراتی بیش از پیش تضمین شود.
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